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makatta kanama
Gönderen : mybest_ - 06/01/2010 23:46
_____________________________________

merhaba sayın hocam şöyle anlayatım babam akciğer kanseriydi ve ameliyatla tek ciğeri alındı şimdide
beyinde timör cıktı ilk ameliyatını oldu ve timör kötü huylu cıktığından tekrar oluştu şu anda kısmi bir
şekilde yürüye biliyor ve radyoterapi den sonraki ilaçlarıda bügün bitdi bir iş nedeniyle 15 dakikalık bir
yanlız kalma durumu sırasında karın ağrısıyla gelen büyük tuvaletini zar zor tuvalete giderek ihtiyacını
gidermiş ama bu arada baya sıkıntı cekmiş zannediyorum ozaman başladı kanaması doktoruna
ulaşmaya calıştım ulaşamadım kısmı isalle beraber kanama her tuvalet cıktığında devam ediyor uzun
anlatmamım sebebi kulandığı ilaçlardan olabilirmi? yoksa bağırsaklarında veya midesinde bir kanama
veya kanser belirtisi olabilrmi ? şahsen biraz tedirgin oldum. şimdiden teşekkür ederim
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Öncelikle babanız için çok geçmiş olsun. Kendisinde akciğer kanseri olduğu, daha sonra tümörün beyine
sıçrama (metastaz) yaptığı ve son zamanlarda da makattan kanama yakınması olduğu anlaşılıyor.
Makattan kanama:  1. Basur (hemoroid) : Hamilelik, sürekli kabızlık ve yanlış tuvalet alışkanlıkları
nedeniyle 50 yaş civarındaki her iki kişiden birinde görülen basur veya hemoroid, makat bölgesindeki
damarların genişlemesi (varisi) olarak tarif edilir. Tuvalet kağıdında, tuvaletin haznesinde veya büyük
abdestinizde parlak kırmızı renkli kan ve dışkılamada ağrı olabilir. Makattan kanamanın en sık görülen
nedeni hemoroiddir.  2. Makat çatlağı (fissür) : Makatta çatlak yada tıbbi ifadesi ile ‘anal fissür’ anüs
(makat) bölgesini örten deride ağrı, kanama ve kaşıntıya yol açan küçük bir yırtık veya çatlaktır.  3.
İltihaplı (infeksiyonlu) ishal: Ani gelişen ishal, mide bulantısı, kusma, baş ağrısı, karın krampları, düşük
ateş ve yorgunluk olabilir. Bu ishalin nedeni gıda zehirlenmesi olabilir.  4. Bağırsak kanseri: dışkıda kan
görülmesi, bağırsak alışkanlıklarında değişiklik; bir haftadan uzun süren kabızlık, ishal ya da dışkı
çapının incelmesi gibi, bağırsağın tam olarak boşalamama hissi, karın ağrıları, nedeni açıklanamayan
kansızlık ve yorgunluk hissi, nedeni olmayan kilo kaybı gibi belirtiler gösterir. Makattan kanama
durumunda, hastalarımızın büyük bir çoğunluğu başlıca utanma duygusu nedeniyle, ya bir yakınından
bilgi almakta, ya da bir eczaneye başvurarak gelişigüzel ilaç almayı tercih etmektedirler. Bu durum,
tanıda gecikmeye sebep olmakta ve altta yatan hastalığın çoğu zaman ilerlemesine neden olmaktadır.
Makattan kanamanın mutlaka babanızın mevcut tümörü ile ilgisi olmayabilir ve yukarıda birçok
nedenden birisi olabilir.  Nitekim tümör hastaları, kemoterapi veya radyoterapi tedavisine bağlı olarak
iştah kesilir ve yeterince sıvı alamazlar, bunun sonucu olarak ta makat çatlağı (anal fissür) ve basur
(hemoroid) yakınmaları hayli sıktır. Ancak, burada durumdan emin olmakta yarar var, makattan kanama
varlığında; doğru davranış, konunun uzmanı olan bir Genel Cerrah’a başvurmak olmalıdır.  

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü 
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